
Mini-pizza Enfant  (Margherita ou Chorizo)
Pizza Margherita
Pizza Salami Piquant
Pizza Jambon
Pizza 4 Fromages
Flammeküche Lardons Oignons 
Margherita sans Gluten

Ramseier Jus de Pommes
Eloa (Aloe Vera)
Arkina Eau Plate 
Michel Jus d’Orange 
Coca-Cola Zéro 
Redbull 
Bubble Tea 
Vin Blanc 
Vin Rouge 

Café / Espresso / Ristretto 
Renversé / Cappuccino / Chocolat Chaud
Thé Chaud 

Mini-Pizza Margherita ou Chorizo
+ Sirop 3dl au choix 
+ 1 Compote du Valais

Penne au Parmesan 

+ Sirop 3dl au choix 
+ 1 Compote du Valais Artisanal Végétarien Gluten free

Pâtes 

Menus Enfant 

Pizzas & Flammeküches CHF

CHF

CHF

Bouteilles 

Pressions 5dl

Qté CHF

3dl Gaufres 

Gourmandises 

Boissons chaudes CHF

CHF

CHF

Penne Tomate / Basilic
Penne Carbonara
Penne Bolognaise
Lasagne Bolognaise
Aubergines à la Parmigiana

  7.50
16.90
18.90
18.90
19.90
19.90
21.90

16.90
17.90
17.90
19.90
19.90

13.50
 

Sirop 
Thé Froid du  Jour
Rhäzünser Eau Gazeuse 
Rhäzünser Limonade Citron
Coca-Cola 
Thé froid Queen’s Lemon 
Orangeade Sinalco 
Bière Blonde Cardinal 
Bière Blanche Cardinal 

25cl
50cl
50cl
33cl
50cl
25cl 

3.50
4.50
5.50
6.50
6.50
6.50
6.50
7.00
7.50

3.50
4.50
4.50
5.00
5.00
6.50
7.50
8.50
8.50

2.50
3.50
3.50
4.50
4.50
4.50
4.50
5.00
5.50

Sucre Glace
Chocolat
Chantilly 

Tranche Gâteau chocolat / carottes
Compote du Valais 
Pop Corn Petit / Grand

3.80
4.50
4.50

5.50
6.50
6.50

5.50
3.80

3.00/5.00

14.50
 (Supplément  sauce) (1.00)


